
Comune di Portalbera – Prov. PV 

Legge 69/2009 – art. 21 c. 1 – tassi presenze / assenze del personale distinti per area 

ANNO 2012 

 

 

 

 

AREA 

GG. 

LAVORATIVI 

GENNAIO 

2012 

PERSONALE 

DELLA'AREA 

TOT. GG. 

LAVORATIVI 

TOTALE 

ASSENZE 

IN GG. 

% 

ASSENZE 

% 

PRESENZE 

AMMINISTRAZIONE 

GENERALE 

25 su 6 

21 su 5 

1+1 PART-

TIME 50% 

25 

21 

0 

6 

0 

28,57 

100 

71,43 

ECONOMICO-

FINANZIARIA E 

SERVIZI SOCIALI 

25 su 6 1 25 2 8 92 

TECNICA 21 su 5 1 5 1 23,80 76,20 

AREA 

GG. 

LAVORATIVI 

FEBBRAIO 

2012 

PERSONALE 

DELLA'AREA 

TOT. GG. 

LAVORATIVI 

TOTALE 

ASSENZE 

IN GG. 

% 

ASSENZE 

% 

PRESENZE 

AMMINISTRAZIONE 

GENERALE 

25 su 6 

21 su 5 

1+1 PART-

TIME 50% 

25 

21 

2 

1 

8 

4,76 

92 

95,24 

ECONOMICO-

FINANZIARIA E 

SERVIZI SOCIALI 

25 su 6 1 25 3 12 88 

TECNICA 21 su 5 1 21 4 19,05 80,95 

AREA 

GG. 

LAVORATIVI 

MARZO 

2012 

PERSONALE 

DELLA'AREA 

TOT. GG. 

LAVORATIVI 

TOTALE 

ASSENZE 

IN GG. 

% 

ASSENZE 

% 

PRESENZE 

AMMINISTRAZIONE 

GENERALE 

27 su 6 

21 su 5 

1+1 PART-

TIME 50% 

27 

21 

4 

0 

14,81 

0 

85,19 

100 

ECONOMICO-

FINANZIARIA E 

SERVIZI SOCIALI 

27 su 6 1 27 0 0 100 

TECNICA 21 su 5 1 21 0 0 100 



 

 

 

 

AREA 

GG. 

LAVORATIVI 

APRILE 

2012 

PERSONALE 

DELLA'AREA 

TOT. GG. 

LAVORATIVI 

TOTALE 

ASSENZE 

IN GG. 

% 

ASSENZE 

% 

PRESENZE 

AMMINISTRAZIONE 

GENERALE 

23 su 6 

19 su 5 

1+1 PART-

TIME 50% 

23 

19 

2 

3 

8,70 

15,80 

91,90 

84,20 

ECONOMICO-

FINANZIARIA E 

SERVIZI SOCIALI 

23 su 6 1 23 0 0 100 

TECNICA 191 su 5 1 19 6 31,58 68,42 

AREA 

GG. 

LAVORATIVI 

MAGGIO 

2012 

PERSONALE 

DELLA'AREA 

TOT. GG. 

LAVORATIVI 

TOTALE 

ASSENZE 

IN GG. 

% 

ASSENZE 

% 

PRESENZE 

AMMINISTRAZIONE 

GENERALE 

26 su 6 

22 su 5 

1+1 PART-

TIME 50% 

26 

22 

2 

3 

7,70 

13,64 

92,30 

86,36 

ECONOMICO-

FINANZIARIA E 

SERVIZI SOCIALI 

26 su 6 1 26 18 69,23 30,77 

TECNICA 22 su 5 1 22 0 0 100 

AREA 

GG. 

LAVORATIVI 

GIUGNO 

2012 

PERSONALE 

DELLA'AREA 

TOT. GG. 

LAVORATIVI 

TOTALE 

ASSENZE 

IN GG. 

% 

ASSENZE 

% 

PRESENZE 

AMMINISTRAZIONE 

GENERALE 

25 su 6 

21 su 5 

1+1 PART-

TIME 50% 

25 

21 

4 

3 

16 

14,28 

84 

86,36 

ECONOMICO-

FINANZIARIA E 

SERVIZI SOCIALI 

25 su 6 1 25 2 8 92 

TECNICA 21 su 5 1 21 2 9,52 90,48 



 

 

 

 

 

 

AREA 

GG. 

LAVORATIVI 

LUGLIO 

2012 

PERSONALE 

DELLA'AREA 

TOT. GG. 

LAVORATIVI 

TOTALE 

ASSENZE 

IN GG. 

% 

ASSENZE 

% 

PRESENZE 

AMMINISTRAZIONE 

GENERALE 

26 su 6 

22 su 5 

1+1 PART-

TIME 50% 

26 

22 

13 

2 

50 

9,09 

50 

90,91 

ECONOMICO-

FINANZIARIA E 

SERVIZI SOCIALI 

26 su 6 1 26 4 15,38 84,62 

TECNICA 22 su 5 1 22 2 9,09 90,91 

AREA 

GG. 

LAVORATIVI 

AGOSTO 

2012 

PERSONALE 

DELLA'AREA 

TOT. GG. 

LAVORATIVI 

TOTALE 

ASSENZE 

IN GG. 

% 

ASSENZE 

% 

PRESENZE 

AMMINISTRAZIONE 

GENERALE 

26 su 6 

22 su 5 

1+1 PART-

TIME 50% 

26 

22 

2 

13 

7,69 

59,09 

92,31 

40,91 

ECONOMICO-

FINANZIARIA E 

SERVIZI SOCIALI 

26 su 6 1 26 17 65,38 34,62 

TECNICA 22 su 5 1 22 11 50 50 

AREA 

GG. 

LAVORATIVI 

SETTEMBRE 

2012 

PERSONALE 

DELLA'AREA 

TOT. GG. 

LAVORATIVI 

TOTALE 

ASSENZE 

IN GG. 

% 

ASSENZE 

% 

PRESENZE 

AMMINISTRAZIONE 

GENERALE 

25 su 6 

20 su 5 

1+1 PART-

TIME 50% 

25 

20 

0 

1 

0 

5 

100 

95 

ECONOMICO-

FINANZIARIA E 

SERVIZI SOCIALI 

25 su 6 1 25 25 100 0 

TECNICA 20 su 5 1 20 2 10 90 



 

 

 

 

 

 

AREA 

GG. 

LAVORATIVI 

OTTOBRE 

2012 

PERSONALE 

DELLA'AREA 

TOT. GG. 

LAVORATIVI 

TOTALE 

ASSENZE 

IN GG. 

% 

ASSENZE 

% 

PRESENZE 

AMMINISTRAZIONE 

GENERALE 

27 su 6 

23 su 5 

1+1 PART-

TIME 50% 

27 

23 

3 

0 

11,11 

0 

88,89 

100 

ECONOMICO-

FINANZIARIA E 

SERVIZI SOCIALI 

27 su 6 1 27 3 11,11 88,89 

TECNICA 23 su 5 1 23 2 8,69 91,31 

AREA 

GG. 

LAVORATIVI 

NOVEMBRE 

2012 

PERSONALE 

DELLA'AREA 

TOT. GG. 

LAVORATIVI 

TOTALE 

ASSENZE 

IN GG. 

% 

ASSENZE 

% 

PRESENZE 

AMMINISTRAZIONE 

GENERALE 

25 su 6 

21 su 5 

1+1 PART-

TIME 50% 

25 

21 

1 

4 

4 

19,04 

964 

80,96 

ECONOMICO-

FINANZIARIA E 

SERVIZI SOCIALI 

25 su 6 1 25 0 0 100 

TECNICA == == == == == == 

AREA 

GG. 

LAVORATIVI 

DICEMBRE 

2012 

PERSONALE 

DELLA'AREA 

TOT. GG. 

LAVORATIVI 

TOTALE 

ASSENZE 

IN GG. 

% 

ASSENZE 

% 

PRESENZE 

AMMINISTRAZIONE 

GENERALE 

23 su 6 

18 su 5 

1+1 PART-

TIME 50% 

23 

18 

4 

2 

17,39 

11,11 

82,61 

88,89 

ECONOMICO-

FINANZIARIA E 

SERVIZI SOCIALI 

23 su 6 1 23 0 0 100 

TECNICA == == == == == == 


