## Comune di Portalbera – Prov. PV

Legge 69/2009 – art. 21 c. 1 – tassi presenze / assenze del personale distinti per area **ANNO 2012** 

AREA	GG. LAVORATIVI GENNAIO 2012		TOT. GG. LAVORATIVI	TOTALE ASSENZE IN GG.		% PRESENZE
<b>AMMINISTRAZIONE</b>	25 su 6	1+1 PART-	25	0	0	100
GENERALE	21 su 5	<b>TIME 50%</b>	21	6	28,57	71,43
ECONOMICO- FINANZIARIA E SERVIZI SOCIALI	25 su 6	1	25	2	8	92
TECNICA	21 su 5	1	5	1	23,80	76,20

AREA	GG. LAVORATIVI FEBBRAIO 2012		TOT. GG. LAVORATIVI	TOTALE ASSENZE IN GG.	% ASSENZE	% PRESENZE
AMMINISTRAZIONE	25 su 6	1+1 PART-	25	2	8	92
GENERALE	21 su 5	TIME 50%	21	1	4,76	95,24
ECONOMICO- FINANZIARIA E SERVIZI SOCIALI	25 su 6	1	25	3	12	88
TECNICA	21 su 5	1	21	4	19,05	80,95

AREA	GG. LAVORATIVI MARZO 2012	PERSONALE DELLA'AREA	TOT. GG. LAVORATIVI	TOTALE ASSENZE IN GG.	% ASSENZE	% PRESENZE
AMMINISTRAZIONE GENERALE	27 su 6 21 su 5	1+1 PART- TIME 50%	27 21	4 0	14,81 0	85,19 100
ECONOMICO- FINANZIARIA E SERVIZI SOCIALI	27 su 6	1	27	0	0	100
TECNICA	21 su 5	1	21	0	0	100

AREA	GG. LAVORATIVI APRILE 2012		TOT. GG. LAVORATIVI	TOTALE ASSENZE IN GG.	% ASSENZE	% PRESENZE
<b>AMMINISTRAZIONE</b>	23 su 6	1+1 PART-	23	2	8,70	91,90
GENERALE	19 su 5	TIME 50%	19	3	15,80	84,20
ECONOMICO- FINANZIARIA E SERVIZI SOCIALI	23 su 6	1	23	0	0	100
TECNICA	191 su 5	1	19	6	31,58	68,42

AREA	GG. LAVORATIVI MAGGIO 2012		TOT. GG. LAVORATIVI	TOTALE ASSENZE IN GG.	% ASSENZE	% PRESENZE
AMMINISTRAZIONE	26 su 6	1+1 PART-	26	2	7,70	92,30
GENERALE	22 su 5	TIME 50%	22	3	13,64	86,36
ECONOMICO- FINANZIARIA E SERVIZI SOCIALI	26 su 6	1	26	18	69,23	30,77
TECNICA	22 su 5	1	22	0	0	100

AREA	GG. LAVORATIVI GIUGNO 2012		TOT. GG. LAVORATIVI	TOTALE ASSENZE IN GG.		% PRESENZE
<b>AMMINISTRAZIONE</b>	25 su 6	1+1 PART-	25	4	16	84
GENERALE	21 su 5	<b>TIME 50%</b>	21	3	14,28	86,36
ECONOMICO- FINANZIARIA E SERVIZI SOCIALI	25 su 6	1	25	2	8	92
TECNICA	21 su 5	1	21	2	9,52	90,48

AREA	GG. LAVORATIVI LUGLIO 2012		TOT. GG. LAVORATIVI	TOTALE ASSENZE IN GG.	% ASSENZE	% PRESENZE
AMMINISTRAZIONE	26 su 6	1+1 PART-	26	13	50	50
GENERALE	22 su 5	TIME 50%	22	2	9,09	90,91
ECONOMICO- FINANZIARIA E SERVIZI SOCIALI	26 su 6	1	26	4	15,38	84,62
TECNICA	22 su 5	1	22	2	9,09	90,91

AREA	GG. LAVORATIVI AGOSTO 2012		TOT. GG. LAVORATIVI	TOTALE ASSENZE IN GG.	% ASSENZE	% PRESENZE
<b>AMMINISTRAZIONE</b>	26 su 6	1+1 PART-	26	2	7,69	92,31
GENERALE	22 su 5	TIME 50%	22	13	59,09	40,91
ECONOMICO- FINANZIARIA E SERVIZI SOCIALI	26 su 6	1	26	17	65,38	34,62
TECNICA	22 su 5	1	22	11	50	50

AREA	GG. LAVORATIVI SETTEMBRE 2012		TOT. GG. LAVORATIVI	TOTALE ASSENZE IN GG.	% ASSENZE	% PRESENZE
<b>AMMINISTRAZIONE</b>	25 su 6	1+1 PART-	25	0	0	100
GENERALE	20 su 5	TIME 50%	20	1	5	95
ECONOMICO- FINANZIARIA E SERVIZI SOCIALI	25 su 6	1	25	25	100	0
TECNICA	20 su 5	1	20	2	10	90

AREA	GG. LAVORATIVI OTTOBRE 2012		TOT. GG. LAVORATIVI	TOTALE ASSENZE IN GG.	% ASSENZE	% PRESENZE
AMMINISTRAZIONE	27 su 6	1+1 PART-	27	3	11,11	88,89
GENERALE	23 su 5	TIME 50%	23	0	0	100
ECONOMICO- FINANZIARIA E SERVIZI SOCIALI	27 su 6	1	27	3	11,11	88,89
TECNICA	23 su 5	1	23	2	8,69	91,31

AREA	GG. LAVORATIVI NOVEMBRE 2012		TOT. GG. LAVORATIVI	TOTALE ASSENZE IN GG.	% ASSENZE	% PRESENZE
<b>AMMINISTRAZIONE</b>	25 su 6	1+1 PART-	25	1	4	964
GENERALE	21 su 5	<b>TIME 50%</b>	21	4	19,04	80,96
ECONOMICO- FINANZIARIA E SERVIZI SOCIALI	25 su 6	1	25	0	0	100
TECNICA	==	==	==	==	==	==

AREA	GG. LAVORATIVI DICEMBRE 2012	PERSONALE DELLA'AREA	TOT. GG. LAVORATIVI	TOTALE ASSENZE IN GG.	% ASSENZE	% PRESENZE
AMMINISTRAZIONE	23 su 6	1+1 PART-	23	4	17,39	82,61
GENERALE	18 su 5	TIME 50%	18	2	11,11	88,89
ECONOMICO- FINANZIARIA E SERVIZI SOCIALI	23 su 6	1	23	0	0	100
TECNICA	==	==	==	==	==	==